
Uchwała Nr 2235/236/05 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 22

listopada 2005 r.

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data

uchwały
2005-11-22

Numer

uchwały
2235/236/05

Czego

dotyczy

uchwała

w sprawie zmiany sposobu finansowania umowy nr GW1/744-10/04 z dnia 12 sierpnia 2004 r. i umowy nr GI-

703-2/2005 z dnia 14 lutego 2005 r., dotyczących opracowania Bazy Danych Topograficznych (TBD).

Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 3 oraz art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.

U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje:

§ 1.

Wyraża się zgodę na finansowanie z budżetu Województwa Mazowieckiego umowy nr GW1/744-10/04 z dnia 12 sierpnia

2004 r. zawartej przez Marszałka Województwa Mazowieckiego, będącego dysponentem Wojewódzkiego Funduszu

Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym, z Konsorcjum w składzie:

1) Warszawskie Przedsiębiorstwo Geodezyjne S.A.;

2) Okręgowe Przedsiębiorstwo Geodezyjno – Kartograficzne w Krakowie Sp. z o.o.

- w kwocie 263.520 zł.

§ 2.

Wyraża się zgodę na finansowanie z budżetu Województwa Mazowieckiego umowy nr GI-703-2/2005 z dnia 14 lutego 2005 r.

zawartej przez Głównego Geodetę Kraju i Marszałka Województwa Mazowieckiego, będącego dysponentem Wojewódzkiego

Funduszu Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym z Konsorcjum w składzie:

1) Polskie Przedsiębiorstwo Geodezyjno - Kartograficzne S.A.;

2) GEOKART - INTERNATIONAL Sp. z o.o.

- w kwocie 36 480,00 zł.

§ 3.

Środki na realizację zadań, o których mowa w § 1 i 2, zaplanowane zostały w budżecie Województwa Mazowieckiego na rok

2005 - przyjętym uchwałą Nr 158/04 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 20 grudnia 2004 r. w sprawie budżetu

Województwa Mazowieckiego na 2005 rok ze zmianami (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2005 r. Nr 8, poz. 231), w dziale 710, rozdziale

71013, § 4300 i pochodzą z dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez samorząd województwa.

§ 4.

Wykonanie uchwały powierza się Geodecie Województwa Mazowieckiego.

§ 5.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Data opublikowania: 22.11.2005 00:00

Marszałek Województwa Mazowieckiego Adam Struzik

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


